
주요지표(pt, %) 종가 1D 1W 1M YTD 1Y 주요지표(pt, %) 종가 1D 1W 1M YTD 1Y

KOSPI 2,314.32 -1.22 -5.59 -11.19 -22.28 -29.12 Dow 30,677.36 +0.64 +2.51 -3.92 -15.58 -9.44

KOSDAQ 714.38 -4.36 -10.94 -17.42 -30.91 -28.83 NASDAQ 11,232.19 +1.62 +5.51 -0.29 -28.21 -21.30

대형주 2,292.80 -0.80 -4.90 -10.45 -21.07 -28.55 S&P500 3,795.73 +0.95 +3.52 -3.70 -20.36 -10.52

중형주 2,630.43 -2.65 -7.82 -13.19 -20.20 -26.58 VIX(변동성지수) 29.05 +0.35 -11.84 -1.36 +68.70 +78.00

소형주 2,075.65 -4.43 -11.02 -17.83 -19.46 -27.03 유로 STOXX50 3,436.29 -0.82 +0.24 -5.79 -20.06 -15.69

KOSPI 시가총액(조 원) 1,821.18 -1.23 -5.69 -11.20 -17.35 -20.25 영국 FTSE100 7,020.45 -0.97 -0.35 -6.20 -4.93 -0.76

KOSDAQ시가총액(조 원) 318.14 -4.25 -10.37 -17.31 -28.72 -24.03 독일 DAX30 12,912.59 -1.76 -0.97 -7.24 -18.71 -16.46

KOSPI 거래대금(십억 원) 10,212.37 +17.52 +6.51 +17.34 +17.01 -30.40 프랑스 CAC40 5,883.33 -0.56 -0.05 -5.91 -17.75 -10.19

KOSDAQ 거래대금(십억 원) 8,862.11 +9.43 +21.13 +7.62 -12.28 -12.59 러시아 RTS 1,416.41 +0.93 +7.57 +11.20 -11.24 -14.99

외국인 순매수(누적, 십억 원) -220 -1,968 -4,426 -19,624 -25,771 중국 상해종합 3,320.15 +1.62 +1.06 +8.12 -8.78 -6.90

기관 순매수(누적, 십억 원) +925 +1,826 +1,431 -7,448 -12,674 홍콩 항셍지수 21,273.87 +1.26 +2.06 +5.78 -9.08 -26.18

개인 순매수(누적, 십억 원) -732 +47 +2,901 +26,789 +41,178 홍콩 H 7,463.08 +1.75 +2.81 +8.43 -9.39 -30.08

자금동향 6/22 1D 1W 1M YTD 1Y 일본 NIKKEI225 26,171.25 +0.08 -0.98 -2.16 -9.10 -9.36

고객예탁금(십억 원) 56,395 -568 -1,582 -2,270 -13,259 -10,675 호주 S&P/ASX200 6,528.45 +0.31 -0.95 -8.42 -12.31 -10.55

신용융자잔고(십억 원) 19,415 -321 -1,604 -2,107 -3,552 -4,029 인도 SENSEX30 52,265.72 +0.86 +1.50 -3.31 -10.28 -0.08

MMF(십억 원) 156,968 +41 -405 -16,653 +18,982 -7,636 인도네시아  자카르타 6,998.27 +0.20 -0.74 +1.22 +6.33 +15.97

주식형 펀드자금(십억 원) 91,835 -238 +1,000 -3,033 -4,066 +10,064 베트남 1,188.88 +1.68 -3.86 -3.61 -20.65 -13.65

채권형 펀드자금(십억 원) 126,998 -43 -863 -2,440 -2,903 -6,141 브라질 보베스타 98,080.34 -1.45 -4.60 -11.30 -6.43 -23.63

혼합주식형 펀드자금(십억원) 9,835 -19 -30 -97 +181 +971 멕시코 볼사 46,657.88 -1.03 -1.89 -9.06 -12.42 -7.00

WICS level1(pt, %) 종가 1D 1W 1M YTD 1Y GICS level1(pt, %) 종가 1D 1W 1M YTD 1Y

에너지 5,055.78 -4.01 -8.48 -3.01 -7.20 -23.34 에너지 538.75 -3.74 -8.44 -15.57 +27.44 +30.59

소재 3,758.88 -2.74 -9.37 -10.29 -15.57 -26.62 소재 462.93 -1.40 -1.36 -11.57 -18.73 -10.02

산업재 1,716.96 -2.53 -7.27 -12.08 -11.59 -25.93 산업재 726.06 -0.53 +0.47 -5.54 -18.87 -15.30

경기소비재 2,858.96 -1.24 -4.84 -11.07 -21.38 -33.98 경기소비재 1,111.48 +1.62 +5.62 +3.16 -31.00 -21.64

필수소비재 4,547.74 -1.00 -2.73 -6.18 -7.14 -16.09 필수소비재 744.75 +1.96 +4.20 -2.08 -7.44 +4.72

건강관리 4,668.92 -1.33 -2.94 -8.80 -26.37 -36.17 건강관리 1,482.55 +2.22 +6.43 -2.91 -9.82 +2.10

금융 1,351.64 -1.82 -7.18 -13.00 -11.74 -17.22 금융 519.01 -0.46 +1.61 -7.79 -20.16 -13.48

IT 2,382.95 -1.43 -7.26 -15.01 -28.74 -28.58 IT 2,252.33 +1.44 +4.60 -2.21 -26.28 -11.25

통신서비스 357.36 -0.35 -4.28 -12.55 -37.49 -40.09 통신서비스 188.77 +1.09 +4.30 -0.64 -29.43 -27.90

유틸리티 793.76 -1.93 -7.82 -9.49 -4.45 -12.06 유틸리티 344.80 +2.35 +4.39 -7.96 -5.20 +7.01

기업명 수익률(%) 기업명 수익률(%)

고영 +6.18 오토데스크 +8.43

두산에너빌리티 +5.30 팩트셋 리서치 시스템스 +8.01

태광산업 +4.93 세리디언 HCM 홀딩 +7.24

알테오젠 +4.72 월풀 +7.05

에이비엘바이오 +4.35 얼라인 테크놀로지 +6.82

엔씨소프트 +3.46 아이덱스 래버러터리스 +6.76

CJ제일제당 +3.10 일루미나 +6.59

SK텔레콤 +3.08 뉴웰 브랜즈 +6.51

농심 +3.02 엣시 +6.26

셀트리온 +2.88 크로락스 +6.03

기업명 순매수(십억 원) 기업명 순매수(십억 원)

삼성전자 +277.80 NAVER +26.98

SK하이닉스 +58.02 하이브 +19.37

셀트리온 +49.08 한국항공우주 +15.18

TIGER 차이나전기차SOLACTIVE +36.68 엔씨소프트 +14.46

KODEX 코스닥150선물인버스 +27.38 일동제약 +12.98

현대차 +25.93 S-Oil +12.15

삼성SDI +22.91 포스코케미칼 +10.80

삼성바이오로직스 +22.06 KT +8.92

기아 +21.49 아모레퍼시픽 +8.00

NAVER +21.46 LG이노텍 +7.70

 KYOBO Daily Market Monitor

-9.73

-9.50

-8.76

-7.97

에코프로비엠

엘앤에프

티케이케미칼

신풍제약

2022-06-24

모자이크

CF 인더스트리스 홀딩스

발레로 에너지

아처-대니얼스-미들랜드

슐럼버거

필립스 66

디어

할리버튼

로버트 하프 인터내셔널

카카오게임즈

에코프로비엠

S-Oil

-11.66

-9.70

-8.94

위메이드

씨아이에스

OCI

-14.54

-13.89

-13.28

글로벌 증시국내 증시

국내 주요 섹터/테마 ETF 수익률 글로벌 주요 섹터/테마 ETF 수익률

국내 기관 순매수/순매도 상위 종목

KOSPI200+KOSDAQ150 일일 상승률/하락률 Top10 종목 S&P500 일일 상승률/하락률 Top 10종목

미국 섹터별(S&P500)국내 섹터별(KOSPI)

수익률(%)

위메이드

파라다이스

현대바이오

팬오션

HK이노엔

-6.28

-5.59

-6.76

-6.42

-6.39

카카오게임즈

KODEX 레버리지

-49.45

-29.14

-17.39

-14.99

두산에너빌리티

삼성SDI

TIGER 200

KODEX 200선물인버스2X

KODEX 200

삼성전자

SK하이닉스

LG에너지솔루션

-21.68

-20.38

-17.75

KODEX 코스닥150레버리지

엘앤에프

KODEX 코스닥150

순매도(십억 원)

기업명

기업명기업명

기업명 수익률(%)

순매도(십억 원)

국내 외국인 순매수/순매도 상위 종목

-7.89

-20.80

-12.59

-12.22

-12.20

-11.78

프리포트 맥모란

-9.57

-9.01

-7.60

-7.34

-6.77

-225.72

-71.37

-31.28

-23.94

-15.41

에코프로비엠

엘앤에프

-15.32

-15.07

-7.02

-0.45

-3.69

-0.05

-4.39

0.20

-1.90
-2.15

-4.16 -4.01

-0.43

-2.20 -2.37 -2.04 -2.08

-14

-12

-10

-8

-6

-4

-2

0

2

반
도

체

자
동

차

바
이

오

소
프

트
웨

어

2
차

전
지

산
업

B
B
IG

 K
-뉴

딜

중
국

소
비

화
장

품

여
행

레
저

미
디

어
컨

텐
츠

E
커

머
스

게
임

5
G

수
소

경
제

신
재

생
에

너
지

(%) 1D 수익률 1W 수익률

-0.68 -0.53

2.71

6.24
8.34

4.84

0.72 1.90 2.70 1.98 1.92
4.07

2.23 1.08

-0.50

-10

-5

0

5

10

15

20

반
도

체
(S

O
X
X
)

자
율

주
행

(ID
R
V
)

핀
테

크
(FIN

X
)

4
차

산
업

혁
명

(A
R
K
W

)

유
전

자
공

학
(A

R
K
G
)

클
라

우
드

(C
LO

U
)

5
G
(FIV

G
)

신
재

생
에

너
지

(IC
LN

)

태
양

광
(T

A
N

)

수
자

원
(P

H
O

)

게
임

(E
S
P
O

)

전
자

상
거

래
(IB

U
Y
)

밀
레

니
얼

(M
ILN

)

E
S
G
(E

S
G

U
)

엔
터

/레
저

(P
E
J)

(%) 1D 수익률 1W 수익률



금리(%, bp) 종가 1D 1W 1M YTD 1Y 국가 전망치 이전치

국고채 3년 3.61 +9.00 -11.50 +65.00 +181.50 +227.50 US 50.20 50.20

국고채 10년 3.73 +5.00 -4.70 +52.30 +147.00 +167.50 US 55.40 55.40

한국 CD(91일) 2.00 +0.00 +1.00 +25.00 +71.00 +134.00 US - 46.80

미국채 2년 3.01 -4.14 -7.88 +53.58 +228.23 +275.23 US 5.40% 5.40%

미국채 10년 3.09 -6.91 -10.82 +33.64 +157.69 +160.18 US 3.30% 3.30%

장단기 스프레드(bp) 7.25 -2.77 +2.54 -19.94 -70.54 -115.05 US 590k 591k

독일 국채 10년 1.43 -21.00 -28.60 +46.10 +160.50 +160.60 US -0.20% -16.60%

일본 국채 10년 0.24 -1.00 -2.30 -0.10 +16.50 +18.00 CH - $89.5b

중국 국채 10년 2.83 +0.40 +1.20 +3.20 +5.00 -26.30 SK - 10.60%

환율 종가 1D 1W 1M YTD 1Y SK - 19.10%

달러 인덱스(pt) 104.43 +0.22 +0.77 +2.53 +9.16 +13.76 SK - 2.00%

달러/원 1,301.39 -0.28 -1.11 -2.72 -8.57 -12.60 CH - -8.50%

달러/원 NDF(1개월물) 1,299.60 -0.18 -0.93 -2.94 -8.35 -12.58 US 0.10% 0.50%

유로/달러 1.05 -0.41 -0.25 -1.98 -7.45 -11.76 US 0.40% 0.40%

달러/위안 6.70 +0.06 +0.09 -0.67 -5.11 -3.35 US - 0.40%

100엔/원 9.63 -1.13 +1.14 +3.23 +7.21 +6.27 US - 0.80%

상품 종가 1D 1W 1M YTD 1Y US - -11.50%

WTI 104.27 -1.81 -9.53 -2.73 +44.48 +59.51 US - -7.30

Brent 110.05 -1.51 -8.15 -0.58 +46.11 +60.05 US -$101.7b -$105.9b

Dubai 105.88 -0.33 -9.98 -2.53 +38.44 +44.76 US - 2.20%

금 1,822.77 -0.81 -1.86 -2.34 -0.35 +2.48 US - 0.70%

은 20.95 -2.17 -4.56 -5.26 -10.10 -19.07 US - 1.50%

구리 8,773.00 +0.00 -3.32 -7.20 -9.75 -7.48 US 21.20% 21.17%

CRB지수 296.69 -2.61 -6.46 -5.44 +27.68 +41.79 US - 20.55%

BDI지수 2,349.00 +0.00 -4.59 -27.79 +5.95 -25.36 US 100.00 106.40

필라델피아반도체지수 2,602.74 -0.65 +1.40 -7.93 -34.04 -18.59 US - 149.60

US - 77.50

US - -9.00

SK - 102.60

EC - 6.00%

주: 국가코드 CH=중국, SK=한국, US=미국, EC=유로존

구분 KOSPI S&P500 국채10년 달러 WTI 금

KOSPI 0.30 0.16 -0.16 0.53 0.25

S&P500 0.30 -0.37 -0.56 0.01 0.18

국채10년(미국) 0.16 -0.37 0.62 0.36 -0.60

달러 -0.16 -0.56 0.62 0.30 -0.54

WTI 0.53 0.01 0.36 0.30 -0.20

금 0.25 0.18 -0.60 -0.54 -0.20

S&P500 기준 상관계수

구분 현재

KOSPI 0.30

미국채 10년 -0.37

달러 -0.56

WTI 0.01

금 0.18

주요국 국채 수익률 추이

달러 인덱스, 원/달러 환율 추이

원유가격, 금 가격 추이

FICC 주요국 경제지표 일정

2022-06-24
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| Compliance Notice |  이 조사자료는 당사의 리서치센터가 신뢰할 수 있는 자료 및 정보로부터 얻어진 것이나, 당사가 그 정확성이나 완전성을 보장할 수 없으므로 참고자료로만 활용하시기 바라며

유가증권 투자 시 투자자 자신의 판단과 책임하에 종목선택이나 투자시기에 대한 최종 결정을 하시기 바랍니다. 따라서, 이 조사자료는 어떠한 경우에도 고객의 증권투자 결과에 대한 법적 책임소

재의 증빙자료로 사용될 수 없습니다.이 보고서는 당사의 저작물로서 모든 저작권은 당사에게 있습니다. 이 보고서는 당사의 동의 없이 어떤 형태로든 복제, 배포, 전송, 변형할 수 없습니다. 이

보고서는 학술적 목적으로 작성된 것이 아니므로 학술논문 등에 학술적인 목적으로 인용하려는 경우에는 당사에게 먼저 통보하여 동의를 얻으시기 바랍니다.

미시간대학교 경기현황

미시간대학교 소비자기대

미시간대학교 1년 인플레이션

미시간대학교 5-10년 인플레이션

신규주택매매

신규주택매매 (전월대비)

BoP Current Account Balance

소매판매 YoY

백화점 매출 (전년대비)

할인점 매출 (전년대비)

산업생산 YoY

내구재 주문

06/24/22

06/25/22-06/30/22

06/25/22-06/30/22

06/25/22-06/30/22

운송제외 내구재

자본재 수주 비방위산업(항공기제외)

자본재 출하 비방위산업(항공기제외)

미결주택매매(원지수, 전년대비)

댈러스 연준 제조업 활동

06/24/22 23:00

06/24/22 23:00

06/24/22 23:00

06/24/22 23:00

06/24/22 23:00

미시간대학교 소비자신뢰

06/27/22 10:30

06/27/22 21:30

06/27/22 23:00

06/27/22 23:30

06/29/22 06:00

FHFA 주택가격지수 MoM

S&P 코어로직 CS 20개도시 전년대비 NSA

06/28/22 21:30

S&P/코어로직 CS 미국 주택가격지수 YOY NSA

상품무역 선급금 잔고

도매 재고 전월비

소매재고 전월대비

06/28/22 21:30

06/28/22 21:30

06/28/22 22:00

06/28/22 22:00

06/27/22 21:30

06/27/22 21:30

06/27/22 21:30
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∙ 파월 의장, 하원 청문회 발언
- 제롬 파월 연준 의장은 하원 청문회에서 인플레이션을 과소평가했다고 시인. 파월 의장은 인플레이션 대응에
대해 '무조건적'으로 대응 할 것이라고 발언. 또한, 경기침체가 불가피하다고 생각하지 않는다고 언급

∙ EU, 우크라이나와 몰도바에 EU 가입 후보국 지위 부여
- 유럽연합(EU)이 우크라이나와 몰도바에 EU 가입 후보국 지위를 부여하는데 합의. 다만 후보국 지위를 획득한
다고 해서 당장 가입 협상이 개시되는 것은 아님. 2013년 EU에 마지막으로 합류한 크로아티아는 가입 신청 이후
10년 가량이 걸린 끝에 회원국이 될 수 있었음

∙ 경제지표 발표
- 미국 6월 제조업 PMI는 전월 57.0을 하회하는 52.4 기록 (컨센서스 56.0)
- 미국 6월 서비스업 PMI는 전월 53.4를 하회하는 51.6 기록 (컨센서스 53.5)
- 미국 주간 신규실업수당 청구건수는 지난주 23.1만 건을 하회하는 22.9만 건 기록
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